
 

 

 

 

陸上競技愛好者の皆様へ 

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、例年実施しております（公財）日本陸上競技連盟公認審判員資格新規取得の

講習会を、今年度につきましては下記のように開催致しますのでご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上

げます。 

 

令和６年４月７日 

ＮＰＯ法人高知市陸上競技協会 競技委員会 

 

記 

主  催  ＮＰＯ法人高知市陸上競技協会 

日  時  令和６年５月 12 日（日） ＊第１回高知市短距離競技会終了後 

会  場  高知市営陸上競技場 視聴覚室（エスカレーター上がってすぐ） 

      （高知市大原町 158 番地） 

参 加 料  無 料 

      〔公認審判員資格取得には、登録・手帳等の費用（８００円）が必要です。〕 

対  象  18 歳（令和６年４月１日現在）以上の方 

持 参 品  筆記用具・登録等費用８00 円・証明写真１枚（縦４cm、横３cm） 

申し込み  ５月７日（火）までに、 

①代表者氏名 ②参加者全員の氏名・ふりがな を記入したものを、 

 

NPO 法人高知市陸上競技協会 競技委員会 審判担当  

岡林 功祐 宛 

メールアドレス：k-okaba.spo-sci@hotmail.co.jp 

＊＠の前は小文字のアイになります。 

 

まで申し込んで下さい。なお、申込ファイルに指定のものはございません。 

 

以上 

審判資格の御案内 


